
 

 
 

R-B-SOP.021.1.135.2022 

ZARZĄDZENIE NR 135/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego  

we Wrocławiu 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konkursu Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na 

najlepsze prace dyplomowe obronione w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin Konkursu Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

na najlepsze prace dyplomowe obronione w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, określa zasady konkursu dotyczącego prac inżynierskich, 

licencjackich i magisterskich przygotowanych przez studentów studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia obronionych od 1 stycznia do 31 października roku, 

w którym odbywa się dana edycja konkursu. 

 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie nr 101/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 

25 sierpnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Konkursu Rektora na najlepsze 

prace dyplomowe obronione w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 
 


